
Přidejte se k naší týmové síle .NET vývojáře
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete se zapojit do inspirativního prostředí, kde se vaše nápady mění ve skutečnost? Přicházíme s výzvou
pro zkušeného .NET vývojáře, který se chce připojit k našemu týmu.

Náplň práce
Vytvářejte revoluční webové aplikace s použitím nejmodernějších .NET technologií a frameworků.  
Spolupracujte na projektech, které mají skutečný dopad a mění průmysl.  
Předvádějte své odborné znalosti při vytváření výkonného, škálovatelného a bezpečného softwaru.  
Účastněte se návrhu a architektury aplikací, a přispívejte k inovativnímu myšlení. 

Požadavky
Minimálně 3 roky zkušeností s vývojem v .NET prostředí.  
Silné znalosti ASP.NET, C#, SQL Server a dalších souvisejících technologií.  
Schopnost přemýšlet kreativně a nalézat inovativní řešení.  
Výbornou komunikační dovednost a schopnost spolupracovat v týmu.  
Přirozenou touhu po osobním rozvoji a neustálém zdokonalování svých dovedností. 

Nabízíme
Možnost pracovat na předních projektech v rámci dynamického a motivujícího prostředí.  
Přátelskou a inkluzivní pracovní kulturu, kde se vaše nápady váží a vaše práce je oceněna.  
Flexibilní pracovní dobu a možnost home office.  
Odborný růst a školení na míru vašim potřebám.  
Kompetitivní platové podmínky a benefity. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


